
UCHWAŁA NR XXVI/264/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr I/6/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 1 grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/6/2014 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 1 grudnia 2014 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego stałej Komisji Rady Miejskiej w Drezdenku § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Porządku Publicznego, Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa oraz Ochrony Przeciwpożarowej Rady Miejskiej w Drezdenku:

1) Karol Chyba;

2) Krzysztof Siuda;

3) Dariusz Paluszkiewicz;

4) Mariusz Suchecki;

5) Adam Kołwzan.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 5F795F38-5379-4A93-BF01-A51ED64348C6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2016 roku, poz. 446) Rada Miejska ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Id: 5F795F38-5379-4A93-BF01-A51ED64348C6. Uchwalony Strona 1




